
Szanowni Państwo,
 28 maja 2026 r. Komisja Rekrutacyjna zakończyła II etap rekrutacji dzieci do żłobka

na rok szkolny 2026/2027. 
Według systemu Nabór status  ,,przyjęty” jest w momencie rozpoczęcia uczęszczania

do żłobka. 
Kandydaci do statusu ,,przyjęty” obecnie posiadają status ,,wstępnie przyjęty”.  Są to

dzieci, których rodzice dostarczyli umowę w określonym terminie. 
Dzieci ze statusem ,, zakwalifikowany”, to dzieci, które mogą być  przyjęte  po

dopełnieniu przez rodziców formalności ( umowa – zakładka Rekrutacja). 
Dwa egzemplarze wypełnionej i podpisanej umowy przez rodziców dostarczamy 

do placówki w nieprzekraczalnym terminie do  3 czerwca 2026 r. 

Dzieci, których rodzice nie złożą w/w terminie umowy będą miały cofniętą
kwalifikację. Na ich miejsce wejdą dzieci oczekujące na przyjęcie z różnych powodów.

Pragnę podkreślić, iż w naszym Żłobku zawsze na pierwszym miejscu jest dziecko. 
Dziękujemy  Drodzy Rodzice, za zaufanie i powierzenie naszym placówkom opieki
nad najcenniejszym skarbem. Dołożymy wszelkich starań, by maluszek rozwijał się
wszechstronnie, otoczony fachową opieką przez osoby, dla których praca to pasja.

Planując organizację 11 grup nie wszystkie prośby były możliwe do spełnienia. 
Dokonując kwalifikacji dzieci do poszczególnych placówek komisja brała 

 pod uwagę sugestie rodziców ale organizacja grup zależy od liczby i wieku 
dzieci kontynuujących uczęszczanie oraz możliwości lokalowych. I tak, np. Żłobek -

Wronia nie dysponował miejscami dla dzieci w wieku 20 – 27 miesięcy na 1 września.
Dlatego bardzo prosimy o wyrozumiałość. Czasem szansa na zmianę pojawia się

w późniejszym terminie.
W razie pytań jestem do Państwa dyspozycji. W celu zaplanowania odpowiedniej

organizacji, proszę wcześniej o kontakt telefoniczny. 

 Spotkania informacyjne z Rodzicami dzieci, które  po raz pierwszy rozpoczną
uczęszczanie do placówki od września 2026 r., 

zaplanowano w następujący sposób: 

23  czerwca 2026 r. godz. 17:30 - Żłobek przy ul. Wroniej 7
24 czerwca 2026 r. godz. 17:30 - Żłobek Filia Nr 1 przy ul. Karczewskiej 48

Biorąc pod uwagę możliwości lokalowe placówek zapraszamy tylko jednego
rodzica/opiekuna prawnego ( tym razem bez dzieci ). 

Przewidywany czas zebrania ok. 1,5 godziny.

Małgorzata Freliszka
dyrektor Żłobka Miejskiego w Otwocku


